60 CÔNG BÁO Số 12 - 04 - 07 - 2007

   UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

               –––––––
    Số: 1522/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

  ––––––––––––––––––––––––
 Việt Trì, ngày 25 tháng 6  năm 2007

QUYẾT ðỊNH
Về việc ñiều chỉnh chỉ tiêu biên chế cán bộ quản lý

và giáo viên Trường Mầm non trong sự nghiệp giáo dục
thuộc UBND thành phố Việt Trì

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị quyết số 74/2006/NQ-HðND ngày 31/7/2006 của HðND tỉnh

khóa XVI, kỳ họp thứ 8 về việc quyết ñịnh tổng biên chế sự nghiệp Nhà nước năm
2007 của tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Quyết ñịnh số 287/Qð-UBND ngày 05/02/2007 của Chủ tịch UBND
tỉnh về việc ñiều chỉnh và giao chỉ tiêu biên chế sự nghiệp giáo dục năm 2007 cho
UBND thành phố Việt Trì, UBND huyện Phù Ninh và UBND huyện Lâm Thao;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 330/TTr-SNV ngày 15
tháng 6 năm 2007,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðiều chỉnh giao chỉ tiêu biên chế cán bộ quản lý và giáo viên Trường
mầm non công lập trong chỉ tiêu biên chế sự nghiệp giáo dục thuộc UBND thành phố
Việt Trì ñã ñược giao năm 2007 như sau:

Tổng số: 185 chỉ tiêu trong ñó:
- Cán bộ quản lý: 65 chỉ tiêu.
- Giáo viên: 120 chỉ tiêu.

ðiều 2. Chủ tịch UBND thành phố Việt Trì căn cứ chỉ tiêu biên chế hành chính

sự nghiệp ñược giao ñể bố trí cán bộ, viên chức ñảm bảo ñúng cơ cấu theo chỉ tiêu
biên chế ñược giao.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các Sở Nội vụ, Tài chính, Kế

hoạch và ðầu tư, Chủ tịch UBND thành phố Việt Trì căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

       CHỦ TỊCH

       Nguyễn Doãn Khánh (ñã ký)